
CUSTODE: I.V.G Prato

GIUDICE: Stefania Bruno

DELEGATO: Laura Biagioli

TELEFONO DELEGATO: 0574592532

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: D

BASE D'ASTA: € 7.200,00

AUMENTO OFFERTE: € 1.000,00

CAUZIONE: € 720,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 21/12/2018 ore 09:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

Vendita senza incanto c/o Studio Notarile Biagioli - Via Ferrucci 203/C -Prato in data
21/12/18 ore 09:00 Offerta minima : Euro 22.275,00. Cauzione 10%. La vendita è soggetta a
imposta di registro. G.E. Dott.ssa Stefania Bruno. Profess ionista Delegato alla vendita Not.
Laura Biagioli tel. 0574592532. Custode Giudiziario Is .Ve.G. di Prato prato@isveg.it. Rif. RGE
66/2016 PRA583304

TERRENO, CARMIGNANO
LOTTO D) TERRENO censito al Catasto Terreni di detto
Comune nel foglio di mappa 9 particelle 394 e 397.
Occupato da debitore/famiglia già emesso ordine di
liberazione.



TERMINI DEPOSITO: 20/12/2018 ore 12:00

LUOGO DI VENDITA

c/o Studio Notarile Biagioli - Via Ferrucci 203/C - Prato


	TERRENO, CARMIGNANO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


